Проект

подготовлен управлением
бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_______________ 20 ____ г.						№___________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 02.11.2016 № 8092
«Об утверждении положения о порядке
и условиях установления конкретных размеров
выплат, составляющих фонд оплаты труда
руководителей муниципальных
бюджетных и автономных учреждений,
куратором которых является управление
физической культуры и спорта»

В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации города от 22.11.2010 № 6213 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.11.2016 № 8092 «Об утверждении положения о порядке и условиях установления конкретных размеров выплат, составляющих фонд оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, куратором которых является управление физической культуры и спорта» (с изменениями от 20.12.2016 № 9231, от 07.07.2017 № 5813, от 12.10.2017 № 8802) изменение, изложив пункт 1 приложения 1 к положению о порядке и условиях установления конкретных размеров выплат, составляющих фонд оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, куратором которых является управление физической культуры и спорта в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                             						  В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Алешина О.А.
52-20-12

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению
Администрации города
                                                                                  от __________ 2017 № _______

	Наименование
	Показатели
для установления кратности
	Условия
	Коэффициент кратности
за принятый показатель

	1. Учреждения дополнительного
образования в сфере спорта (муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования специализированная детско-юношеская
спортивная школа
олимпийского резерва
(далее - СДЮСШОР) «Олимп»,
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного
образования (далее - МБУ ДО) «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»,
МБУ ДО СДЮСШОР «Аверс»,
МБУ ДО СДЮСШОР «Ермак»,
МБУ ДО СДЮСШОР «Кедр»,
МБУ ДО СДЮСШОР № 1,
МБУ ДО СДЮСШОР «Югория» имени Арарата Агвановича
Пилояна)
	количество штатных единиц
	до 50 шт. ед.
(включительно);
от 51 до 100 шт. ед.
(включительно);
от 101 до 150 шт. ед. (включительно);
более 150 шт. ед.
	0,3

0,65

0,75

0,85

	количество
обучающихся
	до 200 чел.
(включительно);
от 201 до 300 чел. (включительно);
от 301 до 500 чел. (включительно);
от 501 до 700 чел. (включительно);
от 701 до 1 000 чел. (включительно);
свыше 1 000 чел.
	0,4

0,5

0,7

0,8

0,9

1,0

	наличие отдельно стоящих зданий
(помещений),
спортивных объектов;
организация работы ресурсного центра, методической
площадки;
наличие загородного объекта
	за каждое

наличие

наличие
	0,050

0,100

0,450